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1. Pojedinačni rezultati II turnir III RLS 2013. g. 
2. Ekipni plasman na II turniru III RLS 2013. g. 
3. Ekipni plasman nakon turnirskog dela III RLS 2013. g. 
4. Rezultati  finalnog meča III RLS 2013. g. 
5. Konačni plasman III RLS 2013. g. 
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REZULTATI (pojedinačni) 
 

Naziv takmičenja:  II TURNIR  III RVAČKE LIGE SRBIJE 2013. GODINE 
Organizator:  RK „Omladinac“ Botoš  Datum  09.11.2013. 

Mesto  ZRENJANIN  Hala  „MEDISON“ 

 
 
P L A S M A N ‐       I – V MESTO 
 

pl  Prezime i ime  Klub  Bod   pl  Prezime i ime  Klub  Bod

Kat:  55  kg  Kat:  84 kg 

I  ŠUPICA  DAVID  PATO  7  I  DOBRIĆ  MIROSLAV   KUKU  7 

II  SREMAC  DUŠAN  OMBO    II  KALABA  JOVAN  OMBO  5 

III  PAVLUKOVIĆ  PETAR  KUKU  3  III  RADINOVIĆ  ALEKSA  SPSP  3 

III  /    3  III  IVETIĆ  JANKO  SPSU2  3 

V  /    1  V  STANIŠIĆ  SAŠA  BABP  1 

V  /    1  V  IVANOVIĆ  PETAR  KUKU  1 

Kat:  60  kg  Kat:  96 kg   

I  VELIČKOV  BOJAN  CZBG  7  I  NISER  BAJIN DARIO  OMBO  7 

II  SREMAC  MARJAN  KUKU  5  II  RAŠOVIĆ  STEFAN  BABP  5 

III  LACKOV  FILIP  SPSU2  3  III  KRENJICKI  MIROSLAV  PATO  3 

III  BLAŽEVAC  IGOR  KUKU  3  III  KALABA  STEFAN  BABP  3 

V  MOLNAR  MIŠEL  KUKU  1  V  STEFANOV DEJAN  OMBO  1 

V   MIRSOV  IVAN  CZBG  1  V  ARNIS  DOBI  KUKU  1 

Kat:  66  kg  Kat:  120 kg   

I  ĆOPIĆ  MILOŠ  CZBG  7  I  MIŠIĆ  MARKO  PATO  7 

II  SREMAC  GORAN  OMBO  5  II  IGNIĆ  MILAN  OMBO  5 

III  STANIŠIĆ  SRĐAN  OMBO  3  III  DUKIĆ  ANDREJ  KUKU  3 

III  BRKIĆ  VLADIMIR  KUKU  3  III  MARČETA  STRAHINJA  BABP  3 

V  MAGDIĆ  RENATO  KUKU  1  V  MAMULA  SINIŠA  KUKU  1 

V  /    1  V  /    1 

Kat:  74  kg       

I  BRANKOV  DRAGOSLAV  OMBO  7         

II  GAVRILOVIĆ  STEFAN  CZBG  5         

III  MILINKOV  ALEKSANDAR  OMBO  3         

III  TEŠENJIŽE  ROBERT  KUKU  3         

V  STOJANOV  VELJKO  SPSU2  1         

V  ĆULIBRK  MARKO  BABP  1         
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P L A S M A N I (pojedinačni)  od   VII mesta na dalje 
 

Kat  pl  Prezime i ime  Klub 

 74 

7.  Sremac Boris  OMBO 

8.  Stojkov Boris  DSLML 

9.  Glavnik Nikola  CZBG 

96  7.  Andona  Stefan  CZBG 
 
 

EKIPNI  PLASMAN  NA  II  TURNIRU III RLS – 2013. G. 
 

Pl.  Klub  Mesto  Skra. 
Br. 

takm. 

B O D O V I    P O    K A T E G O R I J I  Uk. 
bod. 55  60  66  74  84  96  120 

1.  OMLADINAC  Botoš  OMBO  10 5 5,3 7,3  5  7,1  5 41

2.  KUPUSINA  Kupusina  KUKU  12 3 5,3,1  3,1 3  7,1  1  3,1 32

3.  C. ZVEZDA  Beograd  CZBG  4 7,1 7 5      20

4.  PARTIZAN  Tomaševac  PATO  3 7     3  7 17

5.  BAČKA  Bač. Palanka  BABP  5 1  1  5,3  3 13

6.  SPARTAK ‐ 2  Subotica  SPSU‐2  3 3 1  3    7

7.  SM. PALANKA  Sm. Palanka  SPSP  1   3    3

8.  D.S. LAZAREVIĆ  Mladenovac  DSLML  1       0

‐  RADNIČKI ‐ 2  Sombor  RASO‐2  ‐       ‐

‐  SOKO  Ćuprija  SOĆU  ‐       ‐

‐  OMLADINAC  Zrenjanin  OMZR  ‐       ‐

UKUPNO = 39 15 20 19 20  20  20  19 133

 

PLASMAN NAKON TURNIRSKOG DELA: 

Pl.  Klub  Mesto  Skra.  I  II 
Uk. 
bod. 

1.  OMLADINAC  Botoš  OMBO  32  41  73

2.  KUPUSINA  Kupusina  KUKU  34  32  66

3.  SPARTAK ‐ 2  Subotica  SPSU‐2  26  7  33

4.  PARTIZAN  Tomaševac  PATO  12  17  29

5.  BAČKA  Bač. Palanka  BABP  12  13  25

6.  C. ZVEZDA  Beograd  CZBG  0  20  20

7.  RADNIČKI ‐ 2  Sombor  RASO‐2  10  ‐  10

8.  SOKO  Ćuprija  SOĆU  9  ‐  9

9.  SM. PALANKA  Sm. Palanka  SPSP  0  3  3

10‐11.  OMLADINAC  Zrenjanin  OMZR  0  ‐  0

10‐11.  DESP. STEF. LAZAREVIĆ  Mladenovac  DSLML  ‐  0  0

UKUPNO = 135  133  268
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FINALNI  MEČ  III RVAČKE LIGE SRBIJE 2013. GODINE 

RK “OMLADINAC” Botoš   RK ”KUPUSINA” Kupusina        5:2 

 

Kat. 

RK OMLADINAC 
BOTOŠ 

RK KUPUSINA 
KUPUSINA 

Sudije:  DANJI  KAROLJ, ŠTEFANEK  DANIJEL ‐ SU 

Delegat:   / 

Domaćin  Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II  III 

55 kg  ‐‐‐  PAVLUKOVIĆ PETAR ‐‐‐ 0,00  0‐0  0‐5 0‐1

60 kg  SREMAC  DUŠAN  SREMAC  MARJAN  2‐4 0,21  2‐4  5‐0 1‐0

66 kg  SREMAC  GORAN  BRKIĆ  VLADIMIR  11‐3  2,49  11‐3  5‐0 1‐0

74 kg  BRANKOV DRAGOSLAV  TEŠENJIŽE ROBERT  6‐1 1,37  6‐1  5‐0 1‐0

84 kg  KALABA  JOVAN  DOBRIĆ MIROSLAV  3‐4 2,55  3‐4  5‐0 1‐0

96 kg  NISER BAJIN DARIO  ARNIS  DOBI  8‐1 3,42  8‐1  4‐1 1‐0

120 kg  IGNIĆ  MILAN  DUKIĆ  ANDREJ  1‐3 6,00  1‐3  1‐3 0‐1

 
Trener:  Trener:       

17,24  31‐16  25‐9 5‐2
VELISAVLJEV DARKO  FRGIĆ  IGOR 

 

KONAČNI PLASMAN III RVAČKE LIGE SRBIJE 2013. GODINE: 

Pl.  Klub  Mesto  Skra. 

1.  OMLADINAC Botoš OMBO 

2.  KUPUSINA Kupusina KUKU 

3.  SPARTAK ‐ 2 Subotica SPSU‐2 

4.  PARTIZAN Tomaševac PATO 

5.  BAČKA  Bač. Palanka BABP 

6.  C. ZVEZDA Beograd CZBG 

7.  RADNIČKI ‐ 2 Sombor RASO‐2 

8.  SOKO  Ćuprija SOĆU 

9.  SM. PALANKA Sm. Palanka SPSP 

10‐11. OMLADINAC Zrenjanin OMZR 

10‐11. DESPOT STEFAN LAZAREVIĆ  Mladenovac DSLML 

 

Rvački klub „Omladinac“ Botoš je osvajanjem I mesta u III Rvačkoj ligi Srbije 2013. Godine, stekao 

pravo nastupa u II Rvačkoj ligi Srbije 2014. godine. 
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Slika: Prvaci III RLS 2013. Godine RK „OMLADINAC“ BOTOŠ 

 

LIGA ODBOR III RLS 

 


